
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Roorda Fijnmechanica BV 20-05-2020
 1

Albert Einsteinweg 35
6045 GX Roermond
KvK Roorda Assemblies and Parts: 51595508
KvK Roorda Fijnmechanica: 12055427

20-05-2020
 1

Roorda Assemblies and Parts BV en Roorda Fijnmechanica BV hielden zich 
bezig met het organiseren en verrichten van assemblage van machines, 
onderdelen van machines en producten voor machineonderdelen.

20-05-2020
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 20-05-2020
Insolventienummer F.03/20/128
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000139065:F001
Datum uitspraak 21-04-2020

R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr P.M.C. Brouns

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a8c3fee1-d283-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=132cf14f-6c5b-e411-9401-005056ac7d63


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Roorda Assemblies and Parts:
Jaar   Omzet  W inst en verlies Balanstotaal
2018 (A&P) 1.768.128  -860   1.134.609
2019 (A&P) 847.440  -32.950  789.271

Roorda Fijnmechanica:
Jaar   Omzet  W inst en verlies Balanstotaal
2018 (FM)  944.852  140.427  356.028  
2019 (FM)  772.953  89.101  200.117

20-05-2020
 1

Toelichting 
Roorda Assemblies and Parts BV: 5
Roorda Fijnmechanica BV: 8

20-05-2020
 1

Toelichting 
Roorda Assemblies and Parts BV: EUR 0,-
Roorda Fijnmechanica BV: EUR 111.500,-

De koopsom voor de onderneming van beide gefailleerden wordt door de 
koper in termijnen (zie nader onder punt 6) op de boedelrekening van Roorda 
Fijnmechanica BV uitbetaald. Na ontvangst van de volledige koopsom wordt 
de koopsom over de boedelrekeningen van beide gefailleerden verdeeld 
overeenkomstig het aan de desbetreffende gefailleerde aandeel in de 
overgedragen activa. 

20-05-2020
 1

van 
21-4-2020

t/m 
19-5-2020

20-05-2020
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 80 uur 42 min

totaal 80 uur 42 min

In de faillissementen van Roorda Assemblies and Parts BV en Roorda 
Fijnmechanica BV wordt één verslag voor beide vennootschappen gemaakt. 
Dit wordt in KEI in beide faillissementen ingediend.

20-05-2020
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder van Roorda Assemblies and Parts BV en Roorda Fijnmechanica BV 
is P.T.M. Roorda Holding BV, waarvan de heer P.T.M. Roorda enig 
aandeelhouder is.

P.T.M. Roorda Holding BV Houdt 95,1% van de aandelen in het kapitaal van 
zowel Roorda Assemblies and Parts BV als Roorda Fijnmechanica BV. De 
overige 4,99% van de aandelen in beide vennootschappen worden 
gehouden door een van de werknemers.

20-05-2020
 1

Ten tijde van de faillietverklaring was Roorda Assemblies and Parts BV 
gedaagde in één procedure, aanhangig bij de rechtbank Limburg, locatie 
Roermond, kamer voor kantonzaken. Eiseres is een crediteur. Deze 
procedure is ingetrokken. 

20-05-2020
 1

Gefailleerden waren medeverzekerden op diverse polissen op naam van de 
holding. Op datum faillissement bestond onduidelijkheid over de prolongatie 
van deze polissen. In het belang van de boedel heeft de curator contact 
gehad met de verzekeringsmaatschappij en de dekking met de bestuurder 
afgestemd. De holding heeft medewerking aan de prolongatie verleend. De 
beëindiging van de dekking voor gefailleerden behoort tot de 
verantwoordelijkheid van holding. 

20-05-2020
 1

Gefailleerden huurden beide het bedrijfspand staande en gelegen aan de 
Albert Einsteinweg 35 te Roermond van de holding. De huurovereenkomsten 
zijn aanvankelijk – met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn van drie 
maanden – opgezegd. Ter gelegenheid van de doorstart is met de 
bestuurder van gefailleerden overeengekomen dat de huurovereenkomsten 
per de overnamedatum (12 mei 2020) zijn geëindigd. 

20-05-2020
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de (indirect) bestuurder is de oorzaak van het 
faillissement gelegen in oude schulden, ontstaan ter gelegenheid van de 
verwerving van een deel van de onderneming, waardoor de desbetreffende 
liquiditeiten niet ten behoeve van de lopende onderneming konden worden 
aangewend. Bovendien kampten gefailleerden met een oplopende 
debiteurenstand, als gevolg waarvan er minder liquiditeiten voorhanden 
waren en leveranciers onbetaald bleven. Bij volgende bestellingen vroegen 
leveranciers daarom om vooruitbetaling. Gefailleerden liepen door deze 
omstandigheden achter de feiten aan. In de jaren voorafgaand aan het 
faillissement heeft de bestuurder ingezet op het terugbrengen van de 
betalingsachterstanden en de debiteurenstand, alsook in de 
(personeels)kosten gesneden. Nadien zijn ook weer positieve resultaten 
geboekt. Voor het faillissement was de bestuurder in gesprek met de bank 
en investeerders om tot een nadere kapitaalinjectie te komen. Ook met de 
aanvrager van het faillissement, een bedrijfstakpensioenfonds, was de 
bestuurder in gesprek. De aanvrager heeft het verzoek niettemin doorgezet, 
zodat de faillissementen tot verbazing van de bestuurder zijn uitgesproken.

De curator heeft de oorzaken van het faillissement nog in onderzoek. 

20-05-2020
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
13

Toelichting 
Ten tijde van het faillissement waren er bij Roorda Assemblies and Parts BV 5 
werknemers in dienst, bij Roorda Fijnmechanica BV waren er 8 werknemers in 
dienst.

20-05-2020
 1

Toelichting 
In onderzoek.

20-05-2020
 1

Datum Aantal Toelichting

23-4-2020 13

totaal 13

Informeren personeelsleden over de gevolgen van het faillissement. 
Opzegging arbeidsovereenkomsten. Divers contact met werknemers en de 
buitendienstmedewerker van het UWV.

20-05-2020
 1

3. Activa

Roorda Fijnmechanica BV en Roorda Assemblies and Parts BV hebben beide 
geen onroerende zaken op naam staan.

20-05-2020
 1

Recherche Kadaster. 20-05-2020
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie hierna onder punt 6. 20-05-2020
 1

De belastingdienst heeft haar vorderingen in de faillissementen ingediend, 
waaraan de vordering op grond van artikel 29 lid 7 OB nog dient te worden 
toegevoegd. Tot de bij de doorstart overgedragen zaken behoren ook zaken 
die onder het bodemvoorrecht van de fiscus vallen. Het voorrecht van de 
fiscus gaat voor de zekerheidsrechten van de bezitloos pandhouders. De 
curator draagt zorg voor een juiste afrekening van de netto-opbrengst van 
de doorstart met de zekerheidsgerechtigden. 

20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. 20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. 20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. 20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. 20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. 20-05-2020
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Uit de administratie van Roorda Assemblies and Parts BV is gebleken dat het 
openstaand debiteurensaldo op 23 april 2020 EUR 88.127,98 bedroeg.

Uit de administratie van Roorda Fijnmechanica BV is gebleken dat het 
openstaand debiteurensaldo op 23 april 2020 EUR 96.689,71 bedroeg. 

20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. De debiteurenvorderingen zijn in het kader van de 
doorstart aan de doorstarter overgedragen. 

20-05-2020
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
De bank heeft een vordering ter verificatie bij de curator ingediend ter hoogte 
van EUR 471.245,54 op Roorda Assemblies and Parts BV en ter hoogte van 
EUR 497.614,97 op Roorda Fijnmechanica BV. Bij bepaalde financieringen is 
sprake van hoofdelijke aansprakelijkheid van gefailleerden. 

20-05-2020
 1

Er liepen nog vier financial leaseovereenkomsten met betrekking een viertal 
machines van gefailleerden op basis van objectfinanciering. Deze contracten 
zijn door de doorstarter voortgezet c.q. overgenomen. 

20-05-2020
 1

Rabobank claimt een eerste pandrecht op de debiteuren, bedrijfsvoorraad en 
-inventaris, huurpenningen en merkenrechten. Rabolease claimt een eerste 
pandrecht op vier machines van gefailleerden in het kader van voornoemde 
objectfinanciering. NV LIOF claimt een tweede pandrecht op de 
bedrijfsvoorraden en inventaris. 

20-05-2020
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Rabobank en Rabolease hebben als zekerheidsgerechtigde ingestemd met 
een doorstart van de onderneming, waarbij ook de in zekerheid gegeven 
zaken aan de doorstarter zijn verkocht. De curator heeft voor zijn 
werkzaamheden in verband met de verkoop van deze zaken een 
boedelbijdrage van de bank bedongen. 

20-05-2020
 1

Tot op heden hebben een aantal crediteuren zich bij de curator gemeld met 
een beroep op het eigendomsvoorbehoud. Van een aantal crediteuren is 
inmiddels het beroep op het eigendomsvoorbehoud afgewikkeld. De overige 
zijn nog in behandeling. 

20-05-2020
 1

Tot op heden hebben er zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een 
beroep op het retentierecht.

20-05-2020
 1

Tot op heden hebben er zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een 
beroep op het recht van reclame.

20-05-2020
 1

Toelichting 
Zie hierna onder punt 6.

20-05-2020
 1

Zie hierna onder punt 6. De curator heeft in het kader van de doorstart de 
positie van bekende zekerheidsgerechtigden beoordeeld, afstemming 
gezocht met Rabobank en Rabolease als zekerheidsgerechtigden en contact 
onderhouden met NV LIOF over haar zekerheidsrechten. 

20-05-2020
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 20-05-2020
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Gelet op de beperkte omvang n.v.t. 20-05-2020
 1

Toelichting: anticiperend op een doorstart en in het belang van het behoud 
van leveranciers is aan de rechter-commissaris toestemming gevraagd de 
onderneming te mogen voortzetten. De voortzetting is per 24 april 2020 
gestaakt omdat de voortzetting niet langer noodzakelijk was en er 
onduidelijkheden bestonden over de verzekeringsdekking.
   
Werkzaamheden: afstemming met de bestuurder en stakeholders over de 
voortzetting van de onderneming, alsmede met de verzekeraar in verband 
met onduidelijkheden over de verzekeringsdekking. 

20-05-2020
 1

Doorstarten onderneming

De bestuurder/grootaandeelhouder heeft samen met twee investeerders na 
onderhandeling de volgende bieding uitgebracht.  

• Inventaris/machines EUR 215.000,- (5% boven de liquidatiewaarde)
• Debiteuren 65% van 133.343,- te weten EUR 86.500,-                                                                         
• Goodwill EUR 25.000,-                                                                                                                

Totale koopsom: EUR 326.500,-. De curator heeft met deze bieding 
ingestemd.                                                                                                                   

Ten behoeve van de aankoop is een nieuwe entiteit opgericht door de 
bestuurder/grootaandeelhouder. Hij participeert samen met twee 
investeerders in de nieuwe structuur. 

Rabobank Lease heeft een pandrecht op 4 van de aan de vennootschappen 
toebehorende machines. Twee leasemachines zijn via een nieuwe 
leaseconstructie gefinancierd. Omdat een nadere herfinanciering niet binnen 
het bestek van de doorstart kon worden gerealiseerd is overeengekomen de 
koopsom in drie termijnen te voldoen: EUR 115.000 per de 
overdrachtsdatum, EUR 105.000 uiterlijk op 26 mei 2020 teneinde de 
doorstarter in de gelegenheid te stellen een nieuwe 
financieringsovereenkomst met de bank aan te gaan en ten slotte een derde 
termijn van EUR 110.000 uiterlijk te betalen op 1 juli 2020. In de 
koopovereenkomst is in dit verband bedongen dat de roerende zaken onder 
eigendomsvoorbehoud worden overgedragen. De bank geeft haar 
pandrechten vrij zodra de volledige koopsom is voldaan. Daarnaast is in de 
koopovereenkomst bedongen dat de doorstarter in verband met de 
uitgestelde betaling van een deel van de koopsom een vergoeding aan de 
boedel zal voldoen van EUR 2.500,- per maand dat later wordt betaald, 
waarbij een deel van een maand naar rato zal worden berekend.

20-05-2020
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

De curator is van mening dat deze transactie voor de gezamenlijke 
crediteuren het beste resultaat oplevert.

Er is sprake van een doorstart door een DGA. Hoewel de curator op een 
hogere bieding hoopte, bleek het bod van de DGA de enige mogelijkheid om 
een doorstart te realiseren en zodoende (i) een koopsom uit te 
onderhandelen die boven de liquidatiewaarde van de activa ligt en (ii) ook de 
goodwill van de onderneming te gelde te maken. Er hebben zich namelijk 
geen andere partijen gemeld met een bod op (een deel van) de 
onderneming. 

Het alternatief zonder doorstart is een executoriale verkoop van de 
inventaris. In die situatie wordt geen goodwill gerealiseerd en geen 
werkgelegenheid behouden. Met onderhavige verkoop wordt dit wel bereikt 
en een hogere opbrengst gerealiseerd dan te verwachten is met een 
executoriale verkoop. De nieuwe entiteit zal 8 van de 13 werknemers in 
dienst nemen en mogelijk ook de overige 5 werknemers op een later moment 
een dienstverband aanbieden.

20-05-2020
 1

€ 326.500,00

Toelichting 
Zie hiervoor onder punt 6.5.

20-05-2020
 1

Toelichting 
Van de aan de bank toekomende netto-opbrengst ontvangt de boedel een 
aandeel van 7% na aftrek van kosten. 

20-05-2020
 1

De curator heeft een informatiememorandum opgesteld en deze met 
geïnteresseerden gedeeld, nadat zij een geheimhoudingsverklaring hadden 
getekend. Twee van de drie geïnteresseerden hebben besloten geen bod uit 
te brengen. De curator heeft voorts de activa van de onderneming door een 
onafhankelijk taxateur laten taxeren. De curator heeft met de 
bestuurder/grootaandeelhouder van gefailleerden onderhandeld over een 
doorstart en zijn werkzaamheden met de rechter-commissaris en 
pandhouders afgestemd. Ten behoeve van de doorstart is een 
activaovereenkomst opgesteld en deze is op 12 mei 2020 door de betrokken 
partijen geformaliseerd. 

20-05-2020
 1

7. Rechtmatigheid



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek. 20-05-2020
 1

Roorda Assemblies and Parts BV:
Jaarrekening 2011 is gedeponeerd op 31-01-2013;
Jaarrekening 2012 is gedeponeerd op 04-12-2013;
Jaarrekening 2013 is gedeponeerd op 02-12-2014;
Jaarrekening 2014 is gedeponeerd op 01-12-2015;
Jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 30-11-2016;
Jaarrekening 2016 is gedeponeerd op 08-11-2017;
Jaarrekening 2017 is gedeponeerd op 17-05-2019.

Roorda Fijnmechanica BV:
Jaarrekening 2010 is gedeponeerd op 31-03-2010;
Jaarrekening 2011 is gedeponeerd op 31-01-2013;
Jaarrekening 2012 is gedeponeerd op 04-12-2013;
Jaarrekening 2013 is gedeponeerd op 03-12-2014;
Jaarrekening 2014 is gedeponeerd op 01-12-2015;
Jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 30-11-2016;
Jaarrekening 2016 is gedeponeerd op 08-11-2017;
Jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 07-11-2019.

20-05-2020
 1

In onderzoek. 20-05-2020
 1

In onderzoek. 20-05-2020
 1

Toelichting 
In onderzoek.

20-05-2020
 1

In onderzoek 20-05-2020
 1

De curator heeft een forensische kopie laten maken van de administratie en 
servers en zich voor het overige gericht op de doorstart. Het 
rechtmatighedenonderzoek wordt in de volgende verslagperiode opgestart. 

20-05-2020
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Veiligstellen administratie en servers door Limits Consulting BV en 
afstemming ter zake. 

20-05-2020
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
Salaris curator PM
UWV PM

20-05-2020
 1

Toelichting 
Roorda Assemblies and Parts BV: EUR 43.459,63
Roorda Fijnmechanica BV: EUR 28.511,62  

20-05-2020
 1

Toelichting 
Nog niet ingediend.

20-05-2020
 1

Toelichting 
Nog niet ingediend.

20-05-2020
 1

Toelichting 
Roorda Assemblies and Parts BV: 30
Roorda Fijnmechanica BV: 20  

20-05-2020
 1

Toelichting 
Roorda Assemblies and Parts BV: EUR 831.317,26 inclusief de vorderingen 
van Rabobank, Rabolease en MKB Leningenfonds.

Roorda Fijnmechanica BV: EUR 855.275,70 inclusief de vorderingen van 
Rabobank, Rabolease en MKB Leningenfonds.

20-05-2020
 1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Nog niet bekend. 20-05-2020
 1

Aanschrijven en summier beoordelen en verwerken crediteuren. Afw ikkeling 
van eigendomsvoorbehouden. 

20-05-2020
 1

9. Procedures

Böttcher Nederland BV. 20-05-2020
 1

Vordering uit hoofde van leveranties. 20-05-2020
 1

Ingetrokken. 20-05-2020
 1

Contact rechtbank ten behoeve van intrekking/doorhaling. 20-05-2020
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In de komende periode zal de curator zich richten op de afw ikkeling van 
verplichtingen uit de activaovereenkomst. Daarnaast zal de curator zich in de 
administratie van gefailleerden verdiepen en een rechtmatigheidsonderzoek 
uitvoeren. 

20-05-2020
 1

Nog niet bekend. 20-05-2020
 1

20-8-2020 20-05-2020
 1

Verslaglegging.

Disclaimer: 
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is 
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid 
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld 
dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 
geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve 
geen rechten worden ontleend.

20-05-2020
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


